

Dodavatel :

**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.**
**Sinkulova 1209/40**
**140 00 Praha 4**

I : 24269760

Telefon : 244 468 408

DI : CZ24269760

[www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)

 Datum Tisku: **29.03.2023**

 Cenovou kalkulaci připravil: **Mádl Jiří**

 Mobil: **608 366 902**

 Telefon: **244 468 408**

 Email: [jiri.madl@ascz.cz](mailto:jiri.madl@ascz.cz)

Odb ratel:

St ední škola a vyšší odborná škola

um lecká a emeslná

Nový Zlíčov 1063/1

Praha 5 - Hlubo epy

150 00

I : 14891263

DI : CZ14891263

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

SVŠUA - Zprovozn ní a rozší ení EZS + CCTV

Bc. Petr Štembera 725 179 789

Nový Zlíčov 1, Praha 5

[petr.stembera@ssuar.cz](mailto:petr.stembera@ssuar.cz)

| Ozna ení dodávky   | Typové ozna ení           | Množství | Cena/kus | Cena bez DPH |
|--|---------------------------|----------|----------|--------------|
| Sb rnicový PIR detektor pohybu - ECO                                       | JA-110P                   | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 300,00   | 300,00       |
| Bezdrátový detektor pohybu (v .baterií)                                    | JA-150P                   | 13,00    | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 13,00    | 150,00   | 1 950,00     |
| Bezdrátový detektor kou e a vysokých teplot (v .baterií)                   | JA-150ST                  | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 150,00   | 150,00       |
| Sb rnicová siréna vnit ní  | JA-110A                   | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 150,00   | 150,00       |
| Bezdrátový magnetický detektor - BÍLÝ (v .baterií)                         | JA-183M                   | 2,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 2,00     | 300,00   | 600,00       |
| 4Mpx, Objektiv 2.8-12mm (32-113°), IR 40m, IK10                            | DS-2CD2746G2-IZS(2.8-12)P | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 600,00   | 600,00       |
| Držák na st nu pro DOME kamery z ady DS-2CD27x5                            | DS-1473ZJ-155             | 1,00     | 1 046,00 | 1 046,00     |
| Montáž   |                           | 1,00     | 300,00   | 300,00       |
| 32-kanálový 4K síťový digitální videorekordér                              | DS-7632NI-I2              | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 1 200,00 | 1 200,00     |
| 10-portový switch pro 8 IP kamer, 8 port 10/100 Mb/s (8x PoE z toho 1xHigh | DS-3E0310HP-E             | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 600,00   | 600,00       |
| RACK 6U/600x450  | RW664                     | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 900,00   | 900,00       |
| Úst edna s LAN, GSM a rádiovým modulem                                     | JA-107KRY                 | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 1 800,00 | 1 800,00     |
| Bezdrátový detektor pohybu (v .baterií)                                    | JA-150P                   | 4,00     | 1 756,00 | 7 024,00     |
| Montáž   |                           | 4,00     | 150,00   | 600,00       |
| Bezdrátový detektor kou e a vysokých teplot (v .baterií)                   | JA-150ST                  | 1,00     | 1 295,00 | 1 295,00     |
| Montáž   |                           | 1,00     | 150,00   | 150,00       |
| Bezdrátový kombinovaný detektor PIR + MW (v .baterií)                      | JA-180W                   | 1,00     | 0,00     | 0,00         |
| Montáž   |                           | 1,00     | 150,00   | 150,00       |
| Bezdrátový magnetický detektor - BÍLÝ (v .baterií)                         | JA-183M                   | 5,00     | 996,00   | 4 980,00     |
| Montáž   |                           | 5,00     | 300,00   | 1 500,00     |
| Montážní a spojový materiál  |                           | 1,00     | 800,00   | 800,00       |
| NiCd akumulátor 4,8 V/900 mAh  | BAT-4V8-N900              | 3,00     | 239,00   | 717,00       |
| Montáž   |                           | 3,00     | 100,00   | 300,00       |
| Baterie alkalická 1,5V AA  | LR06-PANA INDUSTRY102     | 102,00   | 17,00    | 1 734,00     |
| Montáž   |                           | 102,00   | 15,00    | 1 530,00     |
| Baterie lithiová 3V 0,2Ah  | BAT-3V0-CR2032            | 5,00     | 17,00    | 85,00        |
| Montáž   |                           | 5,00     | 15,00    | 75,00        |
| Baterie lithiová 3,6V AA (LS14500)   | BAT-3V6-AA-LS             | 3,00     | 140,00   | 420,00       |
| Montáž   |                           | 3,00     | 15,00    | 45,00        |
| Baterie lithiová 3V  | BAT-3V0-CR123A            | 9,00     | 70,00    | 630,00       |
| Montáž   |                           | 9,00     | 15,00    | 135,00       |
| Nastavení, programování  |                           | 1,00     | 8 600,00 | 8 600,00     |
| Výchozí revize   |                           | 1,00     | 600,00   | 600,00       |
| Doprava - Praha  |                           | 3,00     | 600,00   | 1 800,00     |

| Ozna ení dodávky              | Typové ozna ení | Množství | Cena/kus | Cena bez DPH |
|-------------------------------|-----------------|----------|----------|--------------|
| Montáž - nastavení LAN        |                 | 1,00     | 1 800,00 | 1 800,00     |
| Projektová dokumentace        |                 | 1,00     | 1 200,00 | 1 200,00     |
| FVR REVIZE EZS                |                 | 1,00     | 5 560,00 | 5 560,00     |
| FVR REVIZE KAMEROVÉHO SYSTÉMU |                 | 1,00     | 6 000,00 | 6 000,00     |

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Materiál celkem         | 30 291,00 |
| Montáž a doprava celkem | 27 035,00 |
| Cena celkem bez DPH     | 57 326,00 |

DPH 21 % 12 038,46

**Cena celkem s DPH 69 364,46**

**Poznámka:**

Doba montážních prací: 3 pracovní dny.  
Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.  
Platnost nabídky 90 dní.